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Lapin matkailu luottaa
uuteen tulevaisuuteen
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Lapin matkailuväen seminaarin pääteemana oli
”Matkailu uudessa maailmantilanteessa”.
Seminaarissa kuultiin asiantuntijoita ja julkistettiin
Vuoden lappilainen matkailuteko 2022 palkinnon
ja kunniamainintojen saajat.

Parlamentissa tehtiin katsaus matkailun taloudelliseen
toimintaympäristöön ja sen viimeaikaisiin muutoksiin, joista puhui
Suomen Barentsin ja pohjoisen ulottuvuuden suurlähettiläs Jari
Vilén, OP:n ekonomisti Tomi Kortela ja Lapin liiton
kehittämispäällikkö Satu Luiro.

Katsetta suunnattiin megatrendeihin futuristi Elina Hiltusen johdolla
ja muuttuville markkinoille Finnairin Mikko Turtiaisen sekä
Metsähallituksen Joel Erkkosen ja Pirjo Seurujärven kanssa.

nsimmäisen päivän päätteeksi pureuduttiin matkailun markkinointiin
kuullen esimerkin Pohjois-Norjan toiminnasta Trond Øveråsilta ja
keskustellen Lapin matkailumarkkinoinnin hoitamisesta House of
Lapland hallituksen puheenjohtajan Ulla-Kirsikka Vainion ja
maakuntajohtaja Mika Riipin alustuksen pohjalta.

Toisen päivän teemoista käsiteltiin työvoimapulan haasteita Lapin
ELY:n Marja Perälän ja Arctic Factoryn Julius Oförsagdin alustusten
pohjalta paneelikeskustelussa. Toisena teemana käsiteltiin matkailun
kestävää tulevaisuutta; Hannah McDonnellilta esimerkki, miten Visit
Glouchestershire on julistanut ympäristöhätätilan. Toisena
keskusteltiin Lapin Liiton Paula Qvickin johdolla ja Lapin Safareiden
Jyrki Nivan kommentoimana Lapin tuulivoimaselvityksestä.

Esillä oli myös sähkölentämisen mahdollisuudet sekä Destian Riku
Huhdan että Enontekiön lentoaseman Marko Hallan esityksissä

Vuoden lappilainen matkailuteko
Lapin matkailuelinkeinon liitto jakoi tapahtumassa Vuoden
lappilainen matkailuteko -palkinnon ja kaksi kunniamainintaa tahoille,
jotka ovat kaikki omalla tavallaan tehneet Lappia tunnetuksi ja
edistäneet matkailua Lapissa.

Vuoden lappilainen matkailuteko-palkinto:

Joulupukki on hyväntahdon, rauhan ja rakkauden
lähettiläänä vienyt joulun ilosanomaa koko maailmalle
kasvattaen kotiseutunsa Lapin tunnettuutta ja luoden osaltaan
ihmisille halun vierailla Lapin matkailupalveluiden äärellä.

Kunniamaininnat:

Timo Rautajoki ansiokkaasta ja pitkään jatkuneesta Lapin
matkailuelinkeinon edunvalvontatyöstä.
Lapin Safarit 40-vuotisesta edelläkävijätyöstä lappilaisen
ohjelmapalvelualan rakentamisessa ja kehittämisessä Lapin
matkailun vetovoimatekijäksi.
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